

# **Lov biler IVS**

Landevejen 31  
4700 Næstved

Årsrapport  
12. september 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2020**

**Muayad Ibrahim Omar Al-Naser**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lov biler IVS  
Landevejen 31  
4700 Næstved

e-mailadresse: Lov.Biler@outlook.dk

CVR-nr: 39853833

Regnskabsår: 12/09/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service med automobiler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud efter skat på tkr. 32 hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab

# Resultatopgørelse 12. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>111.514</b>
Personaleomkostninger .....	1	-68.644
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>42.869</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-1.304
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>41.565</b>
Skat af årets resultat .....		-9.609
<b>Årets resultat</b> .....		<b>31.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		25.000
Overført resultat .....		6.956
<b>I alt</b> .....		<b>31.956</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Deposita .....		50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
Likvide beholdninger .....		46.706
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>46.706</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>96.706</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		15.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		25.000
Overført resultat .....		6.956
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>46.956</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.708
Skyldig selskabsskat .....		9.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		18.433
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>96.706</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	67.603
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	1.041
	<b>68.644</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1